

Odpowiedź na zapytania wykonawców

Wójt Gminy Jednoróżec działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) dokonuje odpowiedzi na następujące pytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. **„Wykonanie instalacji sanitarnej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jednoróźnie”**

Pytania Wykonawcy 1:

„1. W przedmiarze robót nie ujęto niżej wymienionych elementów:

- pomp c.o., c.w.u.
- naczynia wzbiornicze
- zaworów i filtrów
- brak wpustu podłogowego w kotłowni ze studnia schładzającą do spuszczenia wody z instalacji c. o.
- w przedmiarze brak zaworu ze złączką do węża umożliwiającego napełnienie instalacji
- brak wycenionych przejść p. poż. przez ściany oddzielenia pożarowego (kotłownia)
- brak wycenionych tulei przy przejściach rur przez ściany
- w przedmiarze brak wyceny zlewu gospodarczego, czy ma on być z blachy kwasowej?
- w przedmiarze wyceniono 1 uchwyt dla niepełnosprawnych, w projekcie są 2 uchwyty, czy przy umywalce dla niepełnosprawnych nie powinien być zamontowany dodatkowy uchwyt?
- brak wyceny pisuarów i zaworów spłukujących
- w przedmiarze brak wyceny komina do odprowadzania spalin
- brak wyceny zaworów podpionowych, odpowietrzających i spustowych w najniższych częściach instalacji centralnego ogrzewania
- wycenione w przedmiarze robót kotłowni rury stalowe mają średnicę 15 i 20? Czy wycenione średnice rur nie są za małe?

Czy Inwestor przewiduje zakup i montaż w/w elementów we własnym zakresie? Czy należy je wycenić w ofercie?. Jeżeli tak prosimy o przedstawienie specyfikacji elementów z podaniem charakterystycznych danych i ilości poszczególnych elementów.

2. W projekcie brak schematu kotłowni z oznaczonymi średnicami przewodów i miejscem usytuowania urządzeń

Czy Inwestor posiada w/w schemat?

3. Brak wyceny wywiewników dachowych grawitacyjno-mechanicznych, Czy Inwestor przewiduje zakup i montaż w/w elementów we własnym zakresie?”

Odpowiedź:

- w ofercie uwzględnić wycenę pompy c.o. i c.w.u.,
- w ofercie uwzględnić naczynie wzbiornicze,
- zawory poz. 23 przedmiaru robót,
- w ofercie uwzględnić wycenę filtra Dn32 szt.1,
- w ofercie uwzględnić wycenę wpustu podłogowego wraz z studnią schładzającą,
- w ofercie uwzględnić wycenę zawór Dn15 szt.1,
- w ofercie uwzględnić wycenę przejść p.poż. przez ściany oddzielenia przeciwpożarowego według projektu,
- w ofercie uwzględnić wycenę tulei według projektu,
- w ofercie uwzględnić wycenę zlewów z blachy k.o.,
- w ofercie uwzględnić wycenę dwóch uchwytów dla niepełnosprawnych,
- w ofercie uwzględnić wycenę trzech pisuarów wraz z zaworami spłukującymi,
- wycena komina poz. 24 przedmiaru robót,
- w ofercie uwzględnić wycenę zaworów podpionowych i spustowych według projektu,
- wycena zaworów odpowietrzających poz. 20 przedmiaru robót,

- wycenę rur instalacji c.o. i kotłowni obejmują pozycje 1-5,
- w ofercie uwzględnić wycenę czterech wywietrzaków dachowych zintegrowanych o śr.250mm montowanych na podstawach dachowych typ. BII o śr. 250mm,
- sposób montażu kotła według schematów ideowych dedykowanych pod producenta kotła, lokalizacja według projektu,

Pytania Wykonawca 2:

„Proszę o wyjaśnienie następującej sytuacji. W kosztorysie ofertowym i w projekcie zamiennym branża sanitarna jest mowa o kotłowni na paliwo stałe zaś w opisie technicznym – branży sanitarnej oraz na rzucie parteru jest informacja o kotłowni gazowej z zastosowaniem kotła firmy Vaillant. Co należy uwzględnić w wycenie. Jakie będzie docelowe źródło ogrzewania?”

Odpowiedź:

Na stronie www.bip.jednorozec.pl zamieszczono oprócz projektu podstawowego również projekt zamienny branży sanitarnej i to właśnie wg niego należy dokonywać wyceny robót budowlanych.

Zamawiający informuje, że pytania wykonawców oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Gminy Jednorzec
Stul
Krzysztof Stancel

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy przedłożyli zapytania
2. a/a (BIP)